БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«07» октября 2022 г.

                 № 9

с. Быстрый Исток

Об избрании председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования  Быстроистокский  район Алтайского края и Регламентом Быстроистокского районного Собрания депутатов, районное Собрание депутатов
решило:
1. Считать избранным на должность председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по результатам тайного голосования  Бунина Анатолия Васильевича                               - депутата, избранного по избирательному округу № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник труда».

Председательствующий
на первой сессии  районного

Собрания депутатов

Г.М.Иванов